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 Serdecznie zapraszam pracowników Urzędów Gmin, Miast i Gmin i Miast – do 5 tysięcy
mieszkańców,  do  wzięcia  udziału  w  warsztatach  dotyczących  praktycznych  aspektów
opracowania dokumentacji koniecznej do uzyskania dofinansowania w ramach działania 3.4.
„Odnowa i rozwój wsi” Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013.
 Warsztaty odbywać się będą w dniach od 14 do 17 oraz 21 kwietnia 2008 roku .
Zajęcia prowadzone będą w siedzibie Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego przy ul.
Targowej 18 w Kielcach (III piętro, p.320). Początek każdorazowo o godz. 10.00.

 W  trakcie  spotkania  omówione  zostaną  m.in.  kategorie  projektów  i  kosztów
kwalifikowanych, które mogą zostać dofinansowane w ramach działania „Odnowa i rozwój
wsi” zgodnie z zapisami rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 lutego
2008 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej   w
ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich
na lata 2007-2013 (Dz.U.Nr 38, poz. 220). Zaprezentowany zostanie także wzór wniosku o
przyznanie pomocy wraz z omówieniem niezbędnych załączników oraz projekt zestawienia
rzeczowo-finansowego  operacji.   Z  uwagi  na  roboczy  charakter  spotkania  proszę  o
wyznaczenie do udziału  w warsztatach nie więcej niż dwóch pracowników, którzy będą
merytorycznie odpowiedzialni za przygotowanie wniosku o pomoc i realizację projektu.

 Ze względów organizacyjnych uprzejmie proszę o  potwierdzenie  uczestnictwa do dnia
9  kwietnia  2008  r.  faksem  na  numer  (0-41)  343-86-74  lub  e-mailem  na  adres:
wojciech.fudala@sbrr.pl lub malgorzata.stepien@sbrr.pl . Formularz zgłoszeniowy dostępny
jest również na stronie internetowej www.sbrr.pl w zakładce Aktualności PROW 2007-2013.
W razie dodatkowych pytań lub wątpliwości proszę o kontakt z panem Wojciechem Fudalą
lub Panią Małgorzatą Stępień pod numerem tel. (0-41) 330 10 77.

                       Janusz Śledziński
                       Dyrektor Departamentu

                      Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
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